Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2015 г                                                                                №120

Об отмене Постановления от 29.06.2015 № 82 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Учитывая выводы прокуратуры Уфимского района Республики Башкортостан, изложенные в административном исковом заявлении от 14.12.2015 № 57-2015, руководствуясь статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, 	п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район от 29.06.2015 № 82 «Об изменении вида разрешенного использования с вида использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для ведения садоводства, дачного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.
2. Установить характеристики земельного участка: Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: «для сельскохозяйственного производства», общая площадь 410000 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Уфимский р-н, с/с Николаевский, кадастровый номер земельного участка: 02:47:000000:1239.
3. Обнародовать настоящее Постановление путем вывешивания (размещения) на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район и размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://nikolaevka-ufa.ru .

Глава сельского поселения  						 Р. Р. Таминдаров